

ApS Zarnell

**Gl. Strandvej 27
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 66 35 15 13

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017
(40. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. september 2017



Jørgen Hans Christian Brøndum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Zarnell
Gl. Strandvej 27
3050 Humlebæk

Telefon: 49 19 11 22

Telefax: 49 16 02 50

CVR-nr.: 66 35 15 13

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Stiftet: 28. december 1976

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg-Humlebæk

Bestyrelse

Charlotte Brøndum, formand
Jørgen Hans Christian Brøndum
Christian Brøndum

Direktion

Jørgen Hans Christian Brøndum, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter agenturvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 152.225, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.998.647.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-128.134	-258.124
Personaleomkostninger	1	<u>-472.997</u>	<u>-418.878</u>
Resultat af primær drift		-601.131	-677.002
Finansielle indtægter		758.732	116.219
Finansielle omkostninger		<u>-1.290</u>	<u>-512.106</u>
Resultat før skat		156.311	-1.072.889
Skat af årets resultat		<u>-4.086</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>152.225</u>	<u>-1.072.889</u>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>-247.775</u>	<u>-1.472.889</u>
		<u>152.225</u>	<u>-1.072.889</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.945.222</u>	<u>5.590.163</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.945.222</u>	<u>5.590.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.945.222</u>	<u>5.590.163</u>
Andre tilgodehavender		55.115	71.059
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.739</u>	<u>14.604</u>
Tilgodehavender		<u>69.854</u>	<u>85.663</u>
Likvide beholdninger		<u>234.990</u>	<u>654.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>304.844</u>	<u>740.279</u>
Aktiver i alt		<u>6.250.066</u>	<u>6.330.442</u>

Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.398.647	5.646.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	3	5.998.647	6.246.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.845	0
Anden gæld		84.574	84.020
Kortfristede gældsforpligtelser		251.419	84.020
Gældsforpligtelser i alt		251.419	84.020
Passiver i alt		6.250.066	6.330.442
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	472.997	411.561
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7.317</u>
	<u>472.997</u>	<u>418.878</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	1.108.837
Afgang i årets løb	<u>-679.325</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>429.512</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	 1.108.837
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-679.325</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>429.512</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	 <u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	5.646.422	400.000	6.246.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-247.775	400.000	152.225
Egenkapital 30. april 2017	200.000	5.398.647	400.000	5.998.647

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.